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Wettkampf 20 - 100m ST weiblich
DR: 00:37,77 - Michele Rütze (SG Dresden) am 13.07.2024 in Belgrad
DJR 0 bis 17 J. (2025-2008): 00:38,84 - Alma Kellermann (TSC Rostock 1957) am 09.06.2024 in Leipzig

Thüringen: Kategorie D (Jg.2012/2013)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie D

Myroslava Palchyk 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:58,41
2. Leni Ulrich 2013 SC HzweiO Jena e.V. 01:07,82
3. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:16,34

disqualifiziert
Lea Schröder 2013 TC Chemie Greiz e.V.

Gesicht aus dem Wasser bei 99 m
Uhrzeit der Bekanntgabe: 18:04

Thüringen: Kategorie C (Jg.2010/2011)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie C

Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:49,26
2. Emily Müller 2011 TC submarin Pößneck e.V. 00:56,07
3. Antonia Lea Hartung 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:57,56
4. Sophie Matthes 2010 TC submarin Pößneck e.V. 01:01,23
5. Ronja Leonhardt 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:03,88

Thüringen: Kategorie B (Jg.2008/2009)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie B

Celina Naupold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:50,01
2. Magda Steiniger 2009 Tauchclub Jena e.V. 00:53,09
3. Augusta Swantje Weber 2009 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:00,18

Thüringen: Kategorie A (Jg.2007 u.ä.)
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Thüringer Landesmeisterin Kategorie A

Charlotte Heinze 2005 TC submarin Pößneck e.V. 00:43,88
2. Louise Altenstein 2005 Tauchclub Jena e.V. 00:44,23
3. Paula Kluge 2002 TSC Weimar e.V. 00:46,36
4. Anneliese Frauenfelder 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:47,51
5. Liese Steiniger 2006 Tauchclub Jena e.V. 00:59,42

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Charlotte Heinze 2005 TC submarin Pößneck e.V. 00:43,88
2. Louise Altenstein 2005 Tauchclub Jena e.V. 00:44,23
3. Beeke Alea Phillipp 2004 Tauchclub Heilbronn 00:45,14
4. Angelina Sophie Schwarzer 2010 Tauchclub Heilbronn 00:46,13
5. Paula Kluge 2002 TSC Weimar e.V. 00:46,36
6. Anneliese Frauenfelder 2006 TC Chemie Greiz e.V. 00:47,51
7. Adina Abe 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:49,26
8. Elisa Hölzer 2009 Tauchclub Heilbronn 00:49,51
9. Celina Naupold 2009 TC Chemie Greiz e.V. 00:50,01
10. Nia Kirchner 2007 Aquanauten Karlsruhe-Durlach e.V. 00:51,25
11. Magda Steiniger 2009 Tauchclub Jena e.V. 00:53,09
12. Emily Müller 2011 TC submarin Pößneck e.V. 00:56,07
13. Antonia Lea Hartung 2010 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:57,56
14. Hanna Maria Nisch 2011 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:58,09
15. Myroslava Palchyk 2012 Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:58,41
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noch Wettkampf 20 - 100m ST weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
16. Liese Steiniger 2006 Tauchclub Jena e.V. 00:59,42
17. Augusta Swantje Weber 2009 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:00,18
18. Sophie Matthes 2010 TC submarin Pößneck e.V. 01:01,23
19. Sina Rettig 2009 Tauchclub Heilbronn 01:02,09
20. Ronja Leonhardt 2011 TC Chemie Greiz e.V. 01:03,88
21. Leni Ulrich 2013 SC HzweiO Jena e.V. 01:07,82
22. Sarah Stumm 2009 Binger Tauchsportclub e.V. 01:11,84
23. Maike Uhlig 2012 TSG TU Ilmenau 56 e.V. 01:16,34
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